证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2016-003

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于全资控股公司增资的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到通知，全资

子公司长荣股份（香港）有限公司（以下简称“长荣香港”）董事会审议通过，

拟对其坐落于德国诺伊斯（Neuss）的全资子公司“Masterwork Machinery GmbH”

（以下简称“德国长荣”）进行增资，由注册资本 25,000 欧元增资至 100 万欧元，

以进一步协助公司进行海外研发等工作。

伴随收购海德堡德国印后包装研发中心资产并承接相关研发人员，德国长荣

在获得增资后，将进一步发挥其对接欧洲先进技术的关键作用，提升公司整体研

发水平以及产品的竞争能力，同时，也为公司智能化研发对接世界先进水平提供

了一个平台，将会极大地推动公司智慧印厂的研发和业务推广工作，对公司专注

于工业智能化创新和开发、实现国际化发展具有重要意义。

本次增资事项属于公司董事长的权限范围，无需提交董事会、股东大会审议。

本次投资不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

公司将根据有关进展情况及时发布相关公告。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                          董事会

2016 年 1 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。